[image: image1.png]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

11.06.2019                                    с.Хандальск                                       № 43-87Р
Об отмене решения от 26.03.2010 №1-4
« Об утверждении Правил содержания

домашних животных на территории

Хандальского сельсовета»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 « Об административных правонарушениях»,  руководствуясь статьями 23, 27 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Хандальского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края  от 26.03.2010 №1-4 « Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Хандальского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании муниципального образования «Хандальский вестник».

Глава Хандальского сельсовета                                                       И.А. Ягупова

PAGE